ετ cum hominibus conuersatus est. Neque enim alias quidem erat Dei & Patris Filius, qui ante omne æuum & tempus fuit, per quem omnia ad ortum perducta sunt; & alias rursum, qui nouissimis saeculi temporibus ex sancta Virgine secundum carnem natus est; sed unus idemque potius, qui semen Abrahæ, iuxta beati Pauli vocem, apprehendit, & carnis ac sanguinis perinde ac unus ex nobis particeps factus, fratribusque, hoc est nobis, per omnia, solo peccato excepto, assimilatus est. Sed corpus ipsi vere unitum anima intelligentiæ animatum confitemur. Neque enim vesani Apollinarii commentis adhæremus; sed rectam sententiam tenentes, Apollinarium, & Arium, & Eunomium, & cum illis Nestorium quoque anathematizamus. Fidem namque initio nobis traditam, sicut ancoram habemus animæ tutam ac firmam, sicut scriptum est. Confitemur itaque Dominum nostrum Iesum Christum unum & solum & verum, ut modo dicebamus, Dei & Patris Filium; scientes eundem ex Patre quidem & Deum & Verbum esse, hominem vero ex muliere: eundem supra legem tamquam Deum; sub lege autem propter humanæ naturæ conditionem: cuncte in domini dignitate existentem secundum propriam naturam; in forma autem serui propter incarnationis dispensationem. Hanc nobis traditionem commendarunt Moysis sermones, ac propheticæ prædictiones, & illi ipsi præterea, qui Verbi huius ab initio ministri & spe-

καὶ τοῖς αὐθεόποις σωματεσσάφη. οὐ γαρ ἐπέθετο μὴ λῦ εἰς τὸ θεός τοῖς παῖς τῷ πατέρᾳ καὶ χρόνῳ, οὐ δὲ οὐ πὲ πάντα φύγειν τοὺς γλύκειν, ἐπέθετο δὲ πάλιν οἱ εἰρήτοις τὸ αἷμας καιροῖς διὰ τῆς ἀγίας ὁράσεων κατέστησεν παραγγελματίου. οὐ αὐτὸς δὲ μᾶλλον απέριματος Αἰετοῦ Πτηλαβόμδρος, κατέπλευ τῷ μακαρεῖου Παύλου Φαντιῶ, καὶ φραπλοῖς ήμιν μετεγκατέστησεν καὶ σερπός, οἵμοισι δὲ κατέπλευ πάντα τοῖς αἵμελοῖς, Τυρεῖν ήμιν, δίχα μόνης αἱμορπίας. ἐψυχώσας γε μιλῶν Ψυχῆς τοερεῖς τοεσμολογεόμδρον τὸ ένωδὲν αἴπερ κατέπλευ σῶμα· οὐ γὰρ τῷ παῖς τῷ φρινοβλαβοῖς Απολιναρίου τοεσκείμενα δοξαῖς αἰαθεματίζομδρον τοῦ, φρονοῦτες ὄρθως, Απολιναρίου τοῦ, καὶ Αρείου, καὶ Εύνομού, καὶ σωματοῖς Νεστοροῦ. τῷ γαρ αἴωδεν ήμιν φραδδοῦσαν πίσιν, οὐδὲ ἀγωραν ἔχομδρον τῆς Ψυχῆς ἀσφαλῆ τοῦ βεβαϊδον, κατέπλευ τῷ γεγαμμένῳ. οἱμολογεόμδρον τοῖνα, οὐδὲ ἔφιλον, ένα, καὶ μόνον τοῦ διακονῶν τῷ θεόν τοῦ πατέρος, τῷ καὶ διελον ήμιν Ιησοῦ Χριστοῦ. οὐδὲτες καὶ θεὸν ἐλέγον ἐπι πατέρος, καὶ αὐθεόποιον τοῦ γυμανίον. καὶ ὑπὲρ νόμον οὐδὲ θεὸν, καὶ ὑπὲρ νόμον διὰ τὸ αὐθεόπον. οὐδὲ αἰξιώματα τῷ διασωπικῷ κατέπλευ φύσιν, καὶ οὐδὲτεν μορφῇ διὰ τῷ οἰκονομίδον. πεπλευ ήμιν φρέσεντο τῷ φράδδοντι καὶ λόγοι Μωσαῖκοι, καὶ τοεσαγράμματοι τοεφηπαῖ, καὶ αὐτὸι δὲ τοὺς Σύντοις ἀπέδεχον αὐτούς, οὐδὲτεν γνόμδροι τῷ λέγον, οὐ